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MAPPATURA G.d.P. REGIONE PIEMONTE
	LUOGO
	ENTE
	RECAPITI ON LINE
	TELEFONO

	Torino (TO)

	Centro per le Relazioni e le Famiglie
via Bruino, 4
10143 Torino
	www.centrorelazioniefamiglie.it
relazioniefamiglie@comune.torino.it
Durando Claudia
claudia.durando@comune.torino.it
Conduttrici 
Badiello Sonia
Bertetti Sabrina
Bonaldo Monica 
De Solda Tommasina
Fois Maria Giuseppina
maria.fois@comune.torino.it
Galleani Consolata
consolata.galleani@comune.torino.it
Moroni Ester 
Oberto Barbara

	011-01131560

	Torino (TO) 
	InMediaRes 
Mediazione familiare 
c.so F. Ferrucci,88  
	Sito web: www.mediazionefamiliare.eu
Conduttrici:
Barbara Conti  
Manuela Gaveglio 
Elisa Monticone 
e-mail: inmediares.torino@gmail.com 

	3455113946

	Città metropolitana di Torino 
	Ufficio Mediazione e Sviluppo risorse familiari
	
http://www.cittametropolitana.torino.it/cms/politiche-sociali/minori-famiglie-separazione/minori-famiglie-separazione
Conduttrici:
Laura Gaiotti
laura.gaiotti@cittametropolitana.torino.it
Monica Terzago
monica.terzago@cittameropolitana.torino.it

	O11 8616388

	Banchette (TO)

	 LiberaMente Studio Professionale
via Castellamonte, 32

	
www.gruppidiparola.net
www.liberamente.mobi
Conduttrice:
Claudia Scavarda
claudia@liberamente.mobi

	331 6026697

	Caluso (TO)
	Centro per le Famiglie Autostop – CISSAC Caluso
Via Maria Mattirolo, 4

	Responsabile Graziella Bonometti
areaterritoriale@cissac.it
Conduttrici:
Chadel Paola
chadel.paola@colaval.it
Claudia Scavarda
claudia@liberamente.mobi

	3394841298
3316026697

	Ciriè (TO)
	Centro Famiglie CIS Ciriè C.M. Valli di Lanzo, Ceronda e Casternone 
Via Ariosto14/16 
	
mediazionecirie@tiscali.it
Conduttore/trice:
Massimiliano Brignone
Manuela Barboni
	338.3414699
3206899821

	Ivrea (TO)
	Consorzio Servizi Sociali In.Re.Te.
Via Circonvallazione 54/B

	Responsabile Area Minori e Famiglie  Berutti Cristina
consorzio@inrete.to.it
Conduttrici:
 Chadel Paola
chadel.paola@colaval.it
Primavera Nicoletta
primavera.nicoletta@colaval.it

	3394841298
335365047

	Orbassano
(TO)
	Centro per le Famiglie – CIDIS Orbassano
Via Galimberti, 5

	mediazione.familiare@cidis.org

	

	Pinerolo (TO)
	Centro per le Famiglie C.I.S.S. Pinerolo
Via Montebello, 28

	biolato@cisspinerolo.it
Conduttrici:
Laura Grosso
grosso@cisspinerolo.it
Biglieri Elisa
	3311724379

	Rivoli (TO)
	CISA  Rivoli – Rosta - Villarbasse 
CISAP Grugliasco e Collegno 
Centro per le Famiglie 
Via Capra 27, 10098 Rivoli (TO)
	
centrofamiglie@cisarivoli.it
gruppidisostegno@gmail.com
Conduttori/trici:
Alessandra Boggio 
boggio@cisarivoli.it
Gian Luca Arcomano
gianluca.arcomano@gmail.com

	011 9501470

	Sant’Antonino di Susa (TO)
	CONISA Valle di Susa
Centro per le famiglie diffuso
Viale IV Novembre, 3 Sant’Antonino di Susa
	centroperlefamiglie@conisa.it
Conduttrici: 
Monica Lingua
monica.lingua@conisa.it
Paola Bertolini 
paola.bertolini@conisa.it
Viola Boccalatte
viola.boccalatte@conisa.it

	011-9399360
334 6065086

	Settimo Torinese (TO)
	UnioneNet 
Centro per le Famiglie
Facendo Famiglia  Settimo T.se
Via Volta, 44
	
facendofamiglia@unionenet.it
Conduttrici:
Catia Lucchetta
catia.lucchetta@unionenet.it
Franca Ghislanzoni
franca.ghislanzoni@unionenet.it
Alfia Zappalà
alfia.zappala@unionenet.it

	011 8028950



	Venaria Reale 
(TO)

	C.I.S.S.A Pianezza 
Centro per le  Famiglie 
Via N.Sauro, 31 Venaria Reale
Centro per le Famiglie 
Via G. Sommellier,10
Alpignano 
	segreteriacentrofamiglie@gmail.com
Conduttrici :
Enza Martino
enza.martino@casabenefica.it
Alessandra Toja
alessandra.toja@casabenefica.it

	334 6482748


	
	
	ALTRE PROVINCE

	

	Alessandria (AL)
	Centro per le famiglie  PUNTODI
via Parini,21/1
Alessandria  
	Conduttrice:
Mariaelena Rigobello
rigobello.mariaelena@cissaca.it
puntodi.alessandria@gmail.com

	0131229711

	Arona  (NO)
	Via San Carlo 2, 
Comune di Arona 

	
http://www.comune.arona.no.it/il-gruppo-di-parola.html
Conduttrici :
Carmen Giordano
c.giordano@comune.arona.no.it
Romina Tavano

	0322/231122
338 9338164

	Biella (BI) 
	 I.R.I.S. - Biella – Centro per le Famiglie “Il Patio”
Via Caraccio 4 
	http://www.consorzioiris.net
info@consorzioiris.net
http://serviziperlafamiglia.consorzioiris.net/
patio@consorzioiris.net
Conduttrice :
Elena Guala
e.guala@consorzioiris.net

	015/8352411 
 015/8352462

	Borgomanero (NO)
	Ciss  Borgomanero
Viale Libertà, 30

	www.cissborgomanero.it; 
centroperlefamiglie@cissborgomanero.it; 
Conduttrici :
Ilaria Quercioli 
Rossana Parachini

	3483917531
0322 /834817


	Castelletto Sopra Ticino (NO)
	C.I.SAS. 
Via Sempione,42
Marano Ticino
	
centroperlefamiglie@cisasservizi.it 
Conduttrici :
Rossana Parachini
parachini.rossana@cisasservizi.

	338 7361272

	Savigliano
(CN)        
        
	Consorzio Monviso solidale CENTRI per le FAMIGLIE: Fossano, Saluzzo e Savigliano

	www.monviso.it; 
Luisa Ghigo
luisa.ghigo@monviso.it
	0172 710822

	
	CENTRO FAMIGLIE – LUDOTECA 
“La tana”
Via dello stagno
Fossano(CN)
	www. monviso.it
Conduttrice :
Loredana Zoppegno
loredana.zoppegno@monviso.it

	0172/688522

	
	CENTRO FAMIGLIE – LUDOTECA  
“La tana”
Corso Mazzini 3/A
Saluzzo (CN)

	
www.monviso.it
Conduttrice :
Luisa Testa
luisa.testa@monviso.it

	0175/211457

	
	CENTRO FAMIGLIE – LUDOTECA  
“La casa sull’albero”
Via  Mutuo Soccorso 8
Savigliano (CN)
	
www.monviso.it; 
Conduttrici :
Bianca Ferrero
bianca.ferrero@monviso.it
Donatella Olocco
donatella.olocco@monviso.it
	01727726053

	Verbano Cusio Ossola (VB)
	CISS Ossola 
Via Mauro, 3
28845 Domodossola

	mediazione@ciss-ossola.it
Conduttore/trice :
Rosito Luca
Barboglio Sara 
s.barboglio83@gmail.com

	334 7603907

	Vercelli (VC)
	Centro per le Famiglie Villa Cingoli
via Ariosto,2
Comune di Vercelli
	www.comune.vercelli.it/ufficio/centro-famiglie-villa-cingoli; 
centrofamiglie@comune.vercelli.it

	0161 600476
0161596599

	Vercelli (VC)
	A.P.S.
Inter...Mediando
Via Casimiro Ara,1
	Intermediando.vercelli@gmail.com
Conduttrici : 
Bagatello Pamela
Cometti Milly
Lucchini Giovanna
Patrono Lara 
	340 2365457


Torino, 3 marzo 2019  (Laura Gaiotti  )
